АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 апреля 2023 года                                                                                №  523

О  внесении изменений  в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в собственность Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря  2004 г. N 188-ФЗ, для определения соответствия жилых помещений требованиям, предъявляемым к ним в процессе приобретения
1.  Внести изменения в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в собственность Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 27.02.2023 г.  №  242, изложив его в редакции согласно  приложению  № 1.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (voznesenskoe.52gov.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, заведующего отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии Красицкого Е. М.

    Глава местного
самоуправления округа							И. А. Мартынов

Приложение 1 к постановлению
администрации Вознесенского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2023г.№ 523

Состав
комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в собственность Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	           Красицкий
    Евгений Михайлович

           Пучков
         Михаил Иванович

	-заместитель главы администрации, заведующий отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

- начальник территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	              Безруков
  Алексей Михайлович

           Епишкова
          Мария Ивановна

             Калмыкова
 Светлана Юрьевна

               Колотухин
     Виктор Алексеевич

                 Наумова
         Наталия Юрьевна

                 Пахунов
           Антон Иванович

                Цыбуцинин
         Алексей Петрович

                    Юнин
   Сергей Вячеславович

	–начальник сектора по жилищной политике отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

-ведущий специалист в сфере управления муниципальным имуществом отдела имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

-начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора в городском округе город Выкса, Вознесенском, Кулебакском, Навашинском районах Нижегородской области (по согласованию)

-главный специалист сектора по вопросам ЖКХ и экологии отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и  экологии  администрации Вознесенского муниципального округа

-начальник Выксунского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области - главный государственный жилищный инспектор Нижегородской области по Вачскому, Вознесенскому, Павловскому, Сосновскому муниципальным округам, городским округам Навашинский, городам Выкса и Кулебаки) (по согласованию)

-заместитель начальника межмуниципального Дивеевского отдела управления Росреестра  по Нижегородской области (по согласованию)

-начальник сектора по вопросам архитектуры и строительства отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

-дознаватель Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Вознесенскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Нижегородской области(по согласованию)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]